2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________  № ____
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района Красноярский

Самарской области от 06.12.2012 № 1262
«Об образовании избирательных участков (участков референдума)

 на территории муниципального района Красноярский

Самарской области»
В связи с изменением адресов избирательных участков № 1723 и   № 1726, на основании писем Главы сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области Е.Г.Тихоновой от 01.11.2023 № 550 и Главы городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской области В.И.Лопатина от 30.11.2023 № 3559, руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация  муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 06.12.2012 № 1262 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) на территории муниципального района Красноярский Самарской области» (с изменениями от 18.07.2015 № 713, от 10.08.2015 № 785, от 06.09.2016       № 996, от 30.11.2017 № 1232, от 31.05.2018 № 154, от 17.06.2020 № 167) (далее - постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению «Избирательные участки (участки референдума), образованные на территории муниципального района Красноярский Самарской области»:
1) после слов «Участок № 1723» слова «Центр – Самарская область, Красноярский район, село Водино, частное предприятие «Сычкова Е.Н.», помещение магазина (улица Рабочая, 34 «А»)» заменить словами «Центр – Самарская область, Красноярский район, село Водино, улица Садовая, 15»;
2) после слов «Участок № 1726» слова «Центр – Самарская область, Красноярский район, село Новый Буян, помещение конторы подстанции линейного участка Самарских электросетей (улица Энергетиков, 12)» заменить словами «Центр – Самарская область, Красноярский район, село Новый Буян, улица Горная, 23 «А».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Красноярского района Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы района                                                                       Д.В.Домнин
Черкашина 21526